

# お知らせ

株式会社 エネコム  
〒730-0051 広島市中区大手町二丁目11番10号

2024年8月23日

## gTLD 等ドメイン名料金改定のお知らせ

平素は当社のサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

下記の gTLD 等ドメインをご利用のお客さまに、料金改定についてお知らせいたします。  
改定後の料金につきましては次ページ以降に記載をしておりますので、ご確認くださいませようお願い申し上げます。

今後もよりよいサービスの提供が行えるよう、精一杯努めてまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

### <記>

#### ■料金改定対象 TLD

gTLD : .biz/.com/.info/.mobi/.net

#### ■料金改定対象となる手続き

- ・ドメイン名登録申請手数料
- ・レジストラトランスファー (in)
- ・ドメイン名維持管理料

#### ■料金改定実施日時

2024年9月1日(日) 0:00

※0:00 以降に完了した申請から、改定後の料金を適用

#### ■改定後の料金について

次ページをご参照ください

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。

ソリューション営業部 TEL 050-8201-1425

2024年8月23日

## gTLD等ドメイン名料金改定 新旧対照表

手続き内容	区分	単位	旧料金 (2024年8月31日 23:59まで)	新料金 (2024年9月1日 0:00より)	改定理由
ドメイン名 登録申請料	gTLD ドメイン名 (.BIZ)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥3,750	¥4,200	ドメイン名の登録管理を行っている株式会社日本レジストリサービスより料金改定の通達があったため。
	gTLD ドメイン名 (.COM)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥3,670	¥3,890	
	gTLD ドメイン名 (.INFO)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥4,240	¥4,690	
	gTLD ドメイン名 (.MOBI)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥4,600	¥5,250	
	gTLD ドメイン名 (.NET)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥3,520	¥3,890	
レジストラ トランスファー(in) 申請手数料	gTLD ドメイン名 (.BIZ)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥3,750	¥4,200	
	gTLD ドメイン名 (.COM)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥3,670	¥3,890	
	gTLD ドメイン名 (.INFO)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥4,240	¥4,690	
	gTLD ドメイン名 (.MOBI)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥4,600	¥5,250	
	gTLD ドメイン名 (.NET)	1 ドメイン名の申請ごとに	¥3,520	¥3,890	
ドメイン名 維持管理料	gTLD ドメイン名 (.BIZ)	1 ドメイン名ごとに	¥3,750/年	¥4,200/年	
	gTLD ドメイン名 (.COM)	1 ドメイン名ごとに	¥3,670/年	¥3,890/年	
	gTLD ドメイン名 (.INFO)	1 ドメイン名ごとに	¥4,240/年	¥4,690/年	
	gTLD ドメイン名 (.MOBI)	1 ドメイン名ごとに	¥4,600/年	¥5,250/年	
	gTLD ドメイン名 (.NET)	1 ドメイン名ごとに	¥3,520/年	¥3,890/年	

※料金については、すべて税抜価格です。